enpfandl

Rubensstrafle 42, 4050 Traun

Lockdown Karte

Speisen sind von 16.11.20 - 20.11.20 von 11:30 - 14:00 zum

Abholen erhaltlich

Achtung: nur Barzahlung moglich

Gansleinmachsuppe
Wildpureesuppe
Kurbiscremesuppe

Martinigansl mit Brioche-Serviettenknodel und Blaukraut
Kasespatzle mit Salat

Gerostete Knodel mit Ei und Salat

Hausgemachte Gemiselasagne mit Salat
Schweinsschnitzel zubereitet in Butterschmalz, mit
Kartoffeln und Salat

Cordon Bleu mit Kartoffeln und Salat

Aufpreis fur Pute

Hausgemachte Berner Wirstel mit Pommes und Salat

Wildragout mit Brioche-Serviettenknodel und
Kohlprossen

Wir sind bemiiht, die Speisen frisch zuzubereiten, daher bitten wir unbedingt um

€ 4,40
€ 4,40
€ 3,80

€ 14,90
€ 8,90
€ 8,90
€ 8,90

€12,--
€ 13,80
€ 1,--
€ 9,50

€ 12,90

Vorbestellung am Vortag (24 Stunden vor Abholung) unter 0699/17133828




